Technicke sluzby mesta Humenné
06601, Humenné, Sninska 27/1018

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T:0, T: 1, T: 2, U: 0,U: 1, U: 2,U: 3, U: 4, U: 9

datum splatnosti od : 01.11.2020

do: 30.11.2020
Cislo

dokladu Dodéavatel

708 44657501 HYDROZVAR, s.r.0.

709

710

711

712

713

714

715

prev. Druzstevna 26 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

36470490  JEV-ROST AJ, s.r.0., Hé
Mierova 25/40 06601 Humenné

34144650  HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

36475823  STAVMAX Humenné, s.r.o.
Tolstého 1 06601 Humenné

47995351  NEMEC elektromontaze, s.r.o.
Tolstého 109/10 06601 Humenné

34144650  HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

Kniha dodéavatel'skych objednavok

Obnos
dokladu

39,51

6,46

1 126,56

92,06

15,97

31,45

216,00

100,69

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Datum
vystavenia

02.11.2020

03.11.2020

04.11.2020

04.11.2020

04.11.2020

04.11.2020

16.11.2020

05.11.2020

Cislo
zmluvy

Schvalil

Text

Hadica olejové 16 /HE 36
Hadica olejova 12

Spona hadicova
Spona hadicova

KIaE trubkovy /Bonk dielfi

Viyroba ocelovej konStruk
Vasej CP ¢. CN200037 v

Kébel pevny CYKY /VO/
Koleno rarky 16

Prichytka rarky 16

Rurka pevna 16

Spojka rarky

Vodi¢ pevny 1x1,5
Z4&suvka Patrik
Vodovéha Horizont /dielii
Zamok viozkovy / Sakové

Lepidlo flexi 25 kg /murik
Roh na obklad

Revizia stavebného rozv¢
049/2020 v cene

Bateria tuzkova 1,5 V bal
Kébel ohybny 1,5

Oko kablové



14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

33273405  Autocentral - Vladimir Tabaka
Cemernianska 39 09303 Vranov nad Toplou

34144650  HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazskd 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

36397172  Vyvond s.r.o.
Franctizskych partizanov 4628 03861 Vrltky

14292033  ORION, Demjan, Hé

256,24

38,34

71,04

80,09

220,81

107,26

822,00

30,00

Vidlica 16A

Vidlica uhlova 16A
Zasuvka Praktik
Ziarovka 24VI4W v3etky
Ziarovka 24V/5W

Bateria 12V/120Ah /HE €
Vrtak 16 /VO Gres/

Adapter 1/4" 50 mm

Skrutkova¢ T raciiovy
Hlavica 1/4

Sada adapterov

Kotug rezny 125 /vSetky <
Matica M27 /HE 195 AP/
Ochranny &tit /COVID 19
Kombinéza s kapuciiou

Kladivo /HE 411 BL/
Rukavice jednorazové BE

Rukavice jednorazove ST
Rukavice pracovné maca
Trmef pera /HE 209 AP/
Zatka oleja /HE 195 AP/

Trmefi zadného pera
Ventil ruénej brzdy
Matica M22x1,5

Svornik pera

PodlozZka lisovana 16
Matica M16

Zaves vyfuku

Zaves vyfuku

Filter vzduchu /HE 639 Bl
Prepina¢ smerovych svet
Guma zadného stabilizatc
Prichytka rarky 16 /VO vy
Zasuvka 3-nasobné

Chladi¢ na VZV FG25 /SI

Nadrzka expanska /HE Z



724

725

726

727

728

730

731

732

733

734

Starinska 2237/80 06601 Humenné

36812757  BlueBird s.r.o.
Nam. A. Hlinku 25/30 01701 Povazska Bystrica

36505455  LEPAL TECHNIK spal. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné
36455644  KONTROL TEST,spol. s.r.0.

Fidlikova 1 06601 Humenné

47655801 REKLAMA BOKASs.r.0.
Topolianska 12 07101 Michalovce

36470490  JEV-ROST AJ, s.r.0., Hé
Mierova 25/40 06601 Humenné

36470490  JEV-ROST AJ, s.r.o., Hé
Mierova 25/40 06601 Humenné

36481009 KEEPER, s.r.o.
Stefanikova 18 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazskd 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

4980 €
10,14 €
4622 €
158,00 €
520,00 €
1380,00 €
536,40 €
396,00 €
157,04 €
28601 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

04.11.2020

04.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

CF259X toner /sekretaria

Pletivo /VZ vyzdoba/
Dr6t zeleny

Koliesko nabytkové /Nove
Visacka mala /vSetky stre

Rukavice pracovné Bojar
STK + EK na vozidla HE

Tla¢ letdkov na zber sepe
CP zo dfia 13.11.2020

Viyroba ocelovej konStruk
CP v cene

Povrchova Uprava konstr

Skolenie - vysokozdvizny
Doloba¢, Oko$, Macko, B

Obsluha pracovnych stroj
Obsluha ramenovy naklas
Balog/

Osoba pracujlca vo vysk
Viysokozdvizny vozik obsl
Brasny pés 60, 80, 100 /c

Brlsny pés 40

Elektroda 2

Elektroda 2,5

VloZka stavebna
Objimka 87-92 IVO/
Objimka 75-79

Lanko ocelové 3 mm
Svorka lankova

Bateria tuzkova 12 ks/bal
Objimka M10



735

736

737

738

739

740

741

743

36466778  Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

36466778  Kridla s.r.o.
Mierova 94 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné
47795034  Univerzal - Koto Tibor

Tolstého 3 06601 Humenné

36739871  G.B.Kolors.r.o.
Stlrova 12 06601 Humenne

14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

44657501 HYDROZVAR, s.r.o.
prev. Druzstevna 26 06601 Humenné

45965838  MP Kanal service s.r.0.

369,14 €
2240 €
094 €
509 €
2990 £
32,72 £
80,60 €

599,04 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

19.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

12.11.2020

Paska viazacia

Vodi¢ ohybny 1,5

Vodi€ ohybny 1,5

Vodi¢ ohybny 1,5
Viybojka sodikova
Ziarovka led

Toaletny papier maly /vSe
Toaletny papier velky

Sidolux na podlahy 51
Well Done dezinfekény €i
Kalyp dezinfekény gel 50
Kalyp dezinfekény gel 101
Obchodné kniha

Xerox

Kalendér stolovy

Pero gulickové

Pero gulickové

Guma

Spinky do zoSivatky
Spony dopisné

Korekeny strojcek
Kuchynské utierky /vSetky
Tekuté mydlo antibakterié

Ty¢ zavitovd M8 /HE 671
Podlozka 8

Matica M8
Nit 4x16 /dielfia Jurov/
Nit 4x12

Farba biela 2,5 | /trhovisk

Kabel 1,5 /dielfia Bonk/
Pasta medena

Poistka noZova 10A /vSet
Srub CAR /HE 564 CB/

Rychlospojka hydrauliky /
Hadica hydrauliky /HE 41

Cistenie kanalizacie v CI



744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

Mojmirové 7 08001 PreSov

45965838  MP Kanal service s.r.0.
Mojmirova 7 08001 PreSov

45965838  MP Kanal service s.r.0.
Mojmirové 7 08001 PreSov

45965838  MP Kanal service s.r.0.
Mojmirova 7 08001 PreSov

40122344  Chalachan M.Jama-Trans
Gorkého 10 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazsk& 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spoal. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

720,00

83,52

504,72

150,24

190,26

69,49

84,18

547

1,74

34,27

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.11.2020

03.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

dohodnutej cene

Cistenie kanalizacie na S

Cistenie kanalizacie v dol

Cistenie kanalizacie na u

Prenajom ploSiny MP20 s
dohodnutej cene

Rukavice pracovné ROX®
Rukavice pracovné ROX

Rukavice pracovné ROX®
Rukavice pracovné zimné
Klin Stiepaci /VZ sklenik/
Adaptér RW-3 /VO/

Bateria mikrotuZkova 4 ks

Dutinka izolovana
Dutinka izolovana
Dutinka izolovana

Kébel predlZovaci 3-naso
Oko kablové

Paska viazacia

Paska viazacia

Paska viazacia

Spojka kéblova

Spojovat zmrStovaci
Bunda Mysen zimnd /spr:
Bunda Ormes zimnd

Drét 0,8 mm /VZ vyzdoba

Koliesko nabykové /Nova

Karta¢ kominovy /VZ skle
Karta¢ kominovy



754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

46553274  Jana Kabatova
Prev.: Mierova 85 06601 Humenné

36000124  Hakom s.r.0.
Ceskoslovenskej armady 18 03601 Martin

47995351  NEMEC elektromontaze, s.r.o.
Tolstého 109/10 06601 Humenné
47795034  Univerzal - Koto Tibor

Tolstého 3 06601 Humenné

34144650  HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

40122425  UNIVERS, Terezka Milo$
Gastanova 50 06601 Humenné

48265675 MOTOR-VS, s.r.0.
Osloboditelov 980/103 06781 Bela nad Cirochou

14292033  ORION, Demjan, Hé
Starinska 2237/80 06601 Humenné

36526606 PARAPETROL a.s.
zavod - Druzstevna 2777 06601 Humenné

36739871  G.B.Kolors.r.o.
Stlrova 12 06601 Humenne

34977538  SNIPOL

1,06

99,50

16,80

199,80

126,14

1520,85

4417

472,00

99,12

232,13

7,02

253,90

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

Kotu€ rezny 125 /vSetky ¢
Kotug brasny 125

Matica M6 /VO vyzdoba/

Mikrovinka SNW1717WH
Dvojplatnicka

Poklop
PredlZovaci kabel
Dodatkova tabula E 12

Poskytnutie sluzby stavet
na defi 27. a 30. 11. 202(

Viano¢na girlanda /VZ vy.

Predradnik pre vybojky /\
Vidlica 16A

Rurka alu-plast 20 /VZ vy
Ventil rohovy /Kudlovska

Nerez flexi hadica
Loctite nit

Pneumatika 7,50 - 16 GT
Pneumatika 245/80 R22,!

SpinacC svetiel tiahlovy /H
Vzduchol vSetky stredisk

Tabula reflexna /HE 670
Tabula reflexna

Tabula nadr. naklad HE &

Namrznica zmes do chla
strediska/

Sprej 400 ml /VZ vyzdobe

LoZisko NJ213 E zvl HE



766

767

768

769

771

772

773

774

802

804

805

Jasenov 262 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spal. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

34144650  HAGARD: HAL , spol.s.r.o.

Prazska 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

40122344  Chalachan M.Jama-Trans
Gorkého 10 06601 Humenné

36505455  LEPAL TECHNIK spol. s.r.o.
Fidlikova 2827 06601 Humenné

31641440  KOBIT-SK, s.r.0.
M.R.Stefanika 2970/48 02601 Dolny Kubin

40122344  Chalachan M.Jama-Trans
Gorkého 10 06601 Humenné

40122344  Chalachan M.Jama-Trans
Gorkého 10 06601 Humenné

36735345  Lkw - SivEak, s.r.o.
Ulida Porie¢ie1214/243 02956 Zakamenné

34290087  Lubomir BECA K+B
Osloboditelov12 06601 Humenne

31700438  Wintex s.r.o.Vranov
Budovatelska 09301 Vranov nad Toplou

50221205 Hattrend, s.r.o.
Csl. arméady 1362/19 06601 Humenné

4,07

19,87

492,48

4,22

229,07

298,92

102,24

492,00

355,00

1499,23

153,05

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

09.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

Gufero 80-100-13 P

Prepinac svetiel /HE 484
Paka

Termostat /HE 479 AA/
Néadobka /HE 362 AC/
Odkalovac

Sitko

Lanko spojky

Alternator 14V s regulatol
N6z ulamovaci /dielia Bc
Brity do noZa sada

Paska viazacia /VO/
Paska viazacia

Prenajom ploSiny MP20 s
dohodnutej cene

Dr6t Cierny 2,5 /VZ vyzdo

Panel ovladaci zadného ¢

Prengjom ploSiny MP20
dohodnutej cene

Prenajom ploSiny MP20 r
cene

Odvoz auta v dohodnutej

Dodanie a montaz plexisk
Ibanery /

Pracovné odevy zimné pc
dohodnutej cene

Oprava a UdrZba motorov
cene IVZ/

Oprava a Udrzba rezacky



806

807

815

874

880

45947503 HATTECH s.r.o.
Csl.armady 1362/19 06601 Humenné

45947503  HATTECH s.r.0.
Csl.armédy 1362/19 06601 Humenné

10672893  KAMENARSTVO spol.Pavlisko
Zavadka 138 06601 Humenné

34144650 HAGARD: HAL , spol.s.r.o.
Prazskd 9 /prev. Tolstého 9,Humenné / 94911 Nitra

47795034  Univerzal - Koto Tibor
Tolstého 3 06601 Humenné

24,90

29,90

140,00

3,53

30,32

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

30.11.2020

30.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

18.11.2020

Rukavice protiotrasové Si

Semienka na vysev, akcic
dohodnutej cene /VZ/

Tabula Zulova s napisom

Bateria tuzkova 1,5V 2 ks

Skrutka M16x1,5
Matica M16

Podlozka 17
Racna Triumph
Vrut do dreva 8x70
Vrut do dreva 8x60



08.03.2021, 11:02
IC0:00186155

1/7

cie " Vianogny kuZel " podla
cene

a Jurov/
Vv
Juz. ndmestie/

jdzaca USR podla VaSej CP €.

.IVOI



1 strediska/

371 BK/

strediska/

:RT IvSetky strediska/

‘ERN
né

¥)

iel

Jra /HE 195 AP/
rzdoba/

pl)

009/



ak/
diska/

zimné

212 AP, HE 183 CD

rovaného odpadu podla VaSej
cie "Vianocna gula" podla Vase;
ukcie "Viano¢na gula"

vozik obsluha /Macinsky,

.obala, Cholp/

lov /Gajdos/
dac /Tankos, Sabol, Balint, Zajac,

ach /Danco, Ziga, Gajdos/
luha AOP /Cholp/
lielia Jurov/

NOI



stky strediska/

stic
mi
I ml

y strediska/
ine 11

BK/

oWC/

ky strediska/

'HE 670 BK/
2Cl/

)V Kréatka-Druzstevna v



NP 39 v dohodnutej cene

10dnutej cene

II. DruZstevna v dohodnutej cene

; obsluhou na deri 24.11.2020 v

Y IvSetky strediska/
4

Y
: BOJAR

s/bal

bny

ava/

nik/



strediska/

IMTZ spréva/

500x150 HE 931 CK

no-montdZznym mechanizmom
) v dohodnutej cene

zdoba/

10/

zdoba/
WC/

K HE 479 AA/
5> /HE 590 BL/

E 484 AA/
al

BK/

346 BL/
di¢a Dynamax G11/25 | /vSetky

639 BL/



AA/

rom /HE 479 AA/
ink/

; obsluhou na defi 1.12.2020 v

ba/

‘ela /HE 412 CD/

s obsluhou na den 18.11.2020 v

1a deri 20.11.2020 v dohodnutej

cene

a4 mm, 2 ks v dohodnutej cene

ydla priloZzeného zoznamu v

iej pily MS192T v dohodnutej

Honda v dohodnutej cene /MK/



tihl

vé podla priloZzeného zoznamu v

v dohodnutej cene /pohrebisko/

sibal  IVOI



